1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任

何責任 。

(於開曼群島注册成立的有限公司)

(股份代號: 6888)

首套海外銷售機組成功完成韓國光州市道路養護工程

本公告乃由英達公路再生科技(集團)有限公司（「本公司」）根據香港交易及結算所有限公司上市規則

第 13.09（2）條及證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部的內幕消息條文而作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，公司繼二零一六年第四季度首次出售機組設備（「首套海外

銷售機組」）後，首套海外銷售機組已成功完成位於韓國光州市的道路養護工程（該「工程」）。 英

達韓國，一間本公司間接持有 15％股權的合資企業，最近通過使用首套海外銷售機組，已成功完成了

該工程。英達韓國的合資夥伴（擁有英達韓國 85％股權的獨立第三方）和光州市當地政府對本公司「就

地熱再生」技術的維修速度和質量感到滿意。該工程順利完成後，董事會認為，這將使英達韓國有能

力繼續在韓國成功發展循環熱再生道路養護行業。

本公司認為，隨著首套海外銷售機組成功在韓國完成該工程，公司將繼續探索其他海外商機，與其他

海外公司（例如部分上市公司及大型或國有企業）進行戰略合作, 以及繼續尋求及拓展在「一帶一路」

沿線國家和亞洲四小龍地區的海外商機及業務。

股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

英達公路再生科技（集團）有限公司

主席

施偉斌

香港，二零一七年八月二十二日

於本公告日期，執行董事為施偉斌先生、施韻雅女士、張义甫先生及陳啟景先生；非執行董事為曾

淵滄博士及王雷先生；獨立非執行董事為楊琛女士、鄧觀瑤先生及劉正光先生。